
日期: 時間:106/10/22 09:00

國泰醫療財團法人國泰綜合醫院 全院病床一覽表

病床類別 病床數 佔床數 空床數 佔床率

急性一般病床 健保床 342

急性一般病床 收差額床(二人房)

急性一般病床 收差額床(單人房)

急性精神病床 收差額床(單人房)

急性加護病床

燒傷加護病床

164

0

43

4

嬰兒病床

安寧療護病床 收差額床(二人房) 0

急性精神病床 健保床

 安寧療護病床 健保床

83

0

18

0

總病床數：

急性保險病床數 :

單人房急性收差額病床收費標準：

251

146

74

0

0

25

3

8

0

0

91

18

9

0

0

18

1

10

0

0

73.39%

89.02%

89.16%

0.0%

0.0%

58.14%

75.0%

44.44%

0.0%

0.0%

821

4560

417

元/日

床

急性收差額病床數 :

急性保險病床比率 :

247

62.8%

安寧療護病床 收差額床(單人房)

合計 664 513 151 77.26%

0 0 0 0.0%

(包含急診觀察床 61 嬰兒床 25 血液透析床 57床, 床, 床

負壓隔離病床 2 0 2 0.0%

亞急性呼吸照護病床 8 6 2 75.0%

 及手術恢復床 14 床 )

二人房急性收差額病床收費標準：

◎每日佔床數及空床數為9時之統計資料，空床之使用會因住院科別、病人性別、

2060 元/日

◎網站內容為國泰醫療財團法人所有，未經授權，請勿任意轉載。

  病人疾病別及兒童或成人而有不同，詳情以各病房實況為準。


